Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «31»  января 2012г.                                                                                     № 19
г. Сосновоборск

О проведении  городской

интеллектуальной игры:

«Лесенка к успеху»

           В соответствии с долгосрочной целевой городской программой «Одаренные дети» на 2011-2013 годы и планом работы  Управления  образования  на 2011 - 2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую интеллектуальную игру: «Лесенка к успеху» (3-4 классы)  10.02.2012 г., в 14.00 час. в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2».

2. Утвердить положение о городской интеллектуальной игре «Лесенка к успеху»  (приложение 1).

3. Утвердить городской оргкомитет для проведения городской интеллектуальной игры: «Лесенка к успеху» (приложение 2).
4. Руководителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» (М.Н.Орлова)   подготовить 4 кабинета для проведения интеллектуальной игры.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений сдать рейтинговые протоколы проведения интеллектуальной игры «Лесенка к успеху»  8 февраля 2012года.
6. Утвердить смету расходов на проведение городской интеллектуальной игры: «Лесенка к успеху» (приложение 3).

7. Главному бухгалтеру отдела учета и отчетности обеспечить смету расходов на проведение городской интеллектуальной игры: «Лесенка к успеху» (И.Н.Соболева).

8. Ответственность за подготовку и проведение городской интеллектуальной игры: «Лесенка к успеху» возложить на методиста информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (С.П. Медведева).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).

Руководитель управления
                                                                   Г.Ф. Попова

Приложение 2 к приказу

Управления образования

администрации г. Сосновоборска

от 31.01.2012 г. № 19
Состав городского оргкомитета

для проведения городской интеллектуальной игры: «Лесенка к успеху»
	Председатель оргкомитета

	Л.А. Сухомлинова,  руководитель  информационно – методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска;

	Члены оргкомитета:

Секретарь

	С.П. Медведева, методист информационно – методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска;

О.В. Щигорева, методист информационно – методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска;

Т.В.Теплова, методист информационно – методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска;

Ю.Ф.Лобацеева, методист информационно – методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска;

                                                                                             Приложение 4 к приказу

Управления образования

администрации г. Сосновоборска

от 31.01.2012 г. № 19
Рейтинговый протокол проведения школьного этапа

городской интеллектуальной  игры: «Лесенка к успеху»

	п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ, класс
	Общее кол-во баллов
	Ф.И.О.

учителя

	3-4 классы

	1.

	2.

	3.

	4.